Empresa: LAR E CRECHE MAEZINHA Folha: 0001
C.N.P.J.: 50.234.723/0001-23 Nimero livro: 0002
DEMONSTRACAC DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024
Descrigdo 2024 2023
TOTAL DAS RECEITAS 4.661.134,67 4.404.190,24
REPASSES PUBLICOS 2.994.843,55 2.552.244,28

ASSISTENCIA SOCIAL
REPASSES PUBLICOS 191.683,62 0,00
EDUCACAQ
REPASSES PUBLICOS 2.785.498,98 2'533.942,84
REND APLICACAG REPASSE PUBLICO 17.660,95 18.301,44
RECEITAS PROPRIAS 1.666.291,12 1.851.945,96
DOACOES VOLUNTARIAS/ CONTRIBUICOES 456.860,46 1.042.845,38
EVENTOS E PROMOCOES 102.378,03 0,00
QUTRAS RECEITAS SEM RESTRICAQ 350.130,80 0,00
RECEITAS FINANCEIRAS SEM RESTRICAO 744.230,03 809.100,58
RECEITA SERVICO VOLUNTARIO 12.691,80 0,00
TOTAL DOS CUSTOS/DESPESAS (3.724.268,33) (2.970.718,09)
TOTAL CUSTO ASSISTENCIA SOCIAL (111.953,54) 0,00
CUSTO ASSISTENCIA SOCIAL - COM RESTRICAO (111.953,54) 0,00
PARCERIA FMDCA
BENEFICIOS (149,00) 0,00
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS (73.230,00) 0,00
MATERIAL DE USO E CONSUMO . (38.574,54) 0,00
TOTAL CUSTO EDUCACAD (3.352.082,29) (2.912.415,98)
CUSTO EDUCAGAOQ - COM RESTRICAO (2.792.159,93) (2.543.944,28)

PARCERIA MUNICIPAL
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
UTILIDADE E OCUPACAO
MATERIAL DE USO E CONSUMO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

CUSTO EDUCACAO - SEM RESTRICAC
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
UTILIDADE E OCUPACAO
MATERIAL DE USO E CONSUMO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
CUSTO SERVICO VOLUNTARIO

TOTAL DESPESA
ATIVIDADE MEIO SUSTENTAVEL
DESPESAS COM EVENTOS

DESPESA DOACOES RECEBIDAS

DEPRECIACOES
DEPRECIACOES

(=) TOTAL DO SUPERAVIT/DEFICT DO PERIODO

SUPERAVIT DO EXERCICIO /

(2.076.074,67)
(196.948,96)
(297.636,69)

(81.924,37)
(78.942,51)
(53.992,24)

(6.640,49)

(559.922,36)
(199.927,89)
(18.572,45)
(62.306,43)
(87.344,67)
(11.730,42)
(94.924,43)
(63.984,93)
(7.186,72)
(1.252,62)
(12.691,80)

(260.232,50)

(79.644,24)
(49.461,51)
(30.182,73)

(180.588,26)
(180.588,26)

936.866,34

936.866.34
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(1.941.692,33)
(170.289,85)
(194.153,10)
(102.791,65)

(55.106,23)
(74.749,93)
(5.161,19)

(368.471,70)
(33.351,70)
(15.916,16)
(35.024,88)
(68.983,98)

(8.577,91)
(61.446,64)
(132.054,69)
(11.527,95)
(1.587,79)
0,00

(58.294,11)

0,00
0,00
0,00

(58.294,11)
(58.294,11)

1.433.480,15

1.433.480,15

Sistema licenciado para AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS L'TDA



